
 
 

                                                      

 
 

SZPITAL  WOJEWÓDZKI 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 
DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 
fax 86 47 33 210  tel. centr. 86 47 33 900 wew. 268 – Sekcja zamówień publicznych 

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                  www.szpital-lomza.pl 
 
 

 
Łomża, dnia 29 grudnia 2017 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dzierżawę 12 aparatów do hemodializy i 2 aparatów do hemodializy  

i hemodiafiltracji on-line wraz z oprzyrządowaniem na okres 3 lat oraz dostarczenie materiałów 

zużywalnych do leczenia hemodializami na okres 3 lat dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży,  

znak sprawy ZT-SZP-226/01/95/2017 

 
W wyznaczonym terminie złożono 2 oferty.  
 
 

Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  

2.297.554,20 zł (słownie: dwa miliony dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset pięćdziesiąt 

cztery 20/100 złotych), w tym: 

PAKIET 1 - dzierżawa 12 aparatów do hemodializy i 2 aparatów do hemodializy i hemodiafiltracji on-line 

wraz z oprzyrządowaniem na okres 3 lat oraz dostarczenie materiałów zużywalnych do leczenia 

hemodializami na okres 3 lat – 1.896.517,80 zł brutto (słownie: jeden milion osiemset dziewięćdziesiąt 

sześć tysięcy pięćset siedemnaście 801/00 złotych) 

PAKIET 2 - dostarczenie materiałów zużywalnych do leczenia hemodializami do aparatów własnych 

Zamawiającego na okres 3 lat – 390.776,40 zł brutto (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy siedemset 

siedemdziesiąt sześć 40/100 złotych) 

PAKIET 3 – dostarczenie igieł bezpiecznych do zabiegów hemodializy i hemodiafitracji na okres 3 lat  

– 10.260,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt 00/100 złotych) 

 

 

 

 

 

 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


 
 

                                                      

 
 

Zestawienie złożonych ofert 
 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto Ocena techniczna 

– rok produkcji 

zaoferowanych 

aparatów do 

hemodializy i 

hemodiafiltracji 

on-line 

 

- DOTYCZY  

PAKIETU 1 

Zapewnienie aparatu 

zastępczego w pełnej 

gotowości na cały okres 

realizacji zamówienia 

 

- DOTYCZY PAKIETU 1 

Termin 

dostawy 

 

- DOTYCZY:  

PAKIETU 2 i 

PAKIETU 3 

Termin 

wykonania 

zamówienia, 

warunki 

płatności 

 

- DOTYCZY: 

PAKIETU 1,  

PAKIETU 2, 

PAKIETU 3 

 

 

1. 

 

B.Braun Avitum 

Poland Sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 3 

64-300 Nowy Tomyśl 

PAKIET 1 – 

2.634.249,60 zł 

  

PAKIET 3 - 

34.560,00 zł 

 

2017/2018 

TAK  

 

PAKIET 3 –  

3 dni robocze 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

2. 

FRESENIUS MEDICAL 

CARE POLSKA S.A. 

ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań 

 

PAKIET 1 – 

2.932.366,32 zł 

 

 

PAKIET 2 – 

499.716,00 zł 

2014 

2012 

TAK  

 

 

PAKIET 2 –  

3 dni robocze 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 
 
 
Zamieszczono na stronie internetowej www.szpital-lomza.pl w dniu 29.12.2017 r. 
 

 

 

http://www.szpital-lomza.pl/

